
Вука С. Караџића 4, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. +387 49 211 102; 216 344, факс 215 116, ИБ 4600222830003:  

Vuka S. Karadžića 4, 76100 Brčko distrikt BiH, tel. +387 49 211 102; 216 344, faks 215 116, IB 4600222830003:  
web: www.fzobrcko.ba, e-mail: fzobrcko1@teol.net,  

 

Број: 015-180/5-79/21 

Брчко, 29.12.2021. године              
                      

Фонд здравственог осигурања Брчко дистрикта БиХ на основу члана 18 Статута Фонда 

здравственог осигурања Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ'“, број: 

17/07, 1/08, 3/15, 7/15, 41/16, 42/17 и 50/18) у складу са чланом 17 Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник Босне и Херцеговине“ број 39/14) и Одлуком о доношењу Финансијског 

плана Фонда здравственог осигурања Брчко дистрикта БиХ за 2022. годину, број: 015-180/7-УО-

101/21 од 11.11.2021. године, доноси 

 

ПЛАН НАБАВКИ 
ФОНДА ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА БРЧКО ДИСТРИКТА БИХ  

ЗА 2022. ГОДИНУ 

 
Члан 1 

(1)         План набавки дефинише редни број набавке, предмет набавке, шифру набавке из 

Јединственог рјечника јавних набавки, процијењену вриједност набавке, врсту поступка јавне 

набавке, оквирни период покретања поступка јавне набавке, оквирни период закључења 

уговора/оквирног споразума, извор финансирања, те евентуалну напомену.  

(2)         Планом набавки се обезбјеђује: 

a) најефикаснији начин коришћења јавних средстава с обзиром на сврху и предмет 

јавне набавке; 

b) извршење набавке и додјељивање уговора о јавној набавци у складу са поступцима 

утврђеним Законом о јавним набавкама и 

c) предузимање свих потребних мјера како би се осигурала праведна и активна 

конкуренција међу потенцијалним добављачима, уз остваривање једнаког третмана, 

недискриминације и транспарентности. 
 

Члан 2 

  Саставни дио овог Плана набавки чини табеларни дио – Прилог 1.  
 

   Члан 3 

План набавки ступа на снагу даном доношења. 
  

                        В.Д. ДИРЕКТОРА 

 

 

           Анкица Фрањић, дипл. економиста, с.р. 
 

ДОСТАВИТИ: 

- Замјеницима директора ФЗО (2x) 

- Стручном савјетнику директора 

- Шефовима Служби ФЗО (3x) 

- Шефу рачуноводства 

- Интерном контролору 

- Wеб 

- Евиденцији 

- а/а 

 

 

Б О С Н А  И  Х Е Р Ц Е Г О В И Н А  

Б р ч к о  д и с т р и к т  Б о с н е  и  Х е р ц е г о в и н е  

ФОНД ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА 
 

B O S N A  I  H E R C E G O V I N A  

B r č k o  d i s t r i k t  B o s n e  i  H e r c e g o v i n e  

FOND ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA 

http://www.fzobrcko.ba/
mailto:fzobrcko1@teol.net


ПРИЛОГ 1 

ПЛАН НАБАВКИ ФОНДА ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА БРЧКО ДИСТРИКТА БИХ ЗА 2022. ГОДИНУ 

РЕДНИ 

БРОЈ 
ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ ШИФРА ЈРЈН 

ПРОЦИЈЕЊЕНА 

ВРИЈЕДНОСТ 

НАБАВКЕ 

(без ПДВ-а) 

ВРСТА 

ПОСТУПКА 

ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

ОКВИРНИ ПЕРИОД 

ПОКРЕТАЊА 

ПОСТУПКА ЈАВНЕ 

НАБАВКЕ 

   ОКВИРНИ ПЕРИОД 

ЗАКЉУЧЕЊА   

УГОВОРА/ 

ОКВИРНОГ 

СПОРАЗУМА 

ИЗВОР 

ФИНАНСИРАЊА 
НАПОМЕНЕ 

       I                                  РОБЕ 

1 Штампани материјал по узорку 22458000-5 6.000,00 Директни По потреби По потреби 
Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

2 Разни штампани материјал (цито штампа) 22900000-9 4.000,00  Директни По потреби По потреби 
Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

3 Папир за штампање 30197630-1 4.000,00 Директни По потреби По потреби 
Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

4 Папирни или картонски регистратори 22810000-1 6.000,00 Директни По потреби По потреби 
Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

5 
Тонери за ласерске штампаче и  

фотокопирне машине 

30125110-5 

30125110-8 
6.000,00 Директни I квартал I квартал 

Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

6 Компјутерске потрепштине 30200000-1 6.000,00 Директни По потреби По потреби 
Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

7 Санитарно-хигијенски материјал 39831300-9 6.000,00 Директни  I квартал И квартал 
Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

8 Канцеларијски потрошни материјал 30190000-7 6.000,00 Директни I квартал II квартал 
Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

9 Компјутерска опрема  30230000-0 30.000,00 Конкурентски По потреби По потреби 
Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

10 Пелет  09111220-8 6.000,00 Директни II квартал ИИ квартал 
Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

11 Погонско гориво за службена возила 09100000-0 4.000,00 Директни По потреби По потреби 
Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

12 Рекламни и промотивни материјал 22462000-6 6.000,00 Директни По потреби По потреби 
Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

13 Материјал за одржавање зграде 39290000-1 6.000,00 Директни По потреби По потреби 
Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

14 Ситан инвентар 44500000-5 4.000,00 Директни По потреби По потреби 
Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

15 
Материјал за поправку и одржавање 

опреме 
50312600-1 4.000,00 Директни По потреби По потреби 

Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

16 
Лијекови са Додатне листе и посебан 

програм 
33000000-0 1.675.000,00 Отворени Континуирано Континуирано 

Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

17 Клима уређаји 42512000-8 3.000,00 Директни По потреби По потреби 
Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

18 Софтвери 72000000-5 335.000,00 

Отворени/ 

Преговарачки/ 

Конкурентски 

По потреби По потреби 
Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

19 Антивирус лиценце 48761000-0 2.000,00 Директни По потреби По потреби 
Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 



20 Канцеларијски намјештај 39000000-2 6.000,00 Конкурентски По потреби По потреби 
Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

21 Остала опрема 39290000-1 6.000,00 Директни По потреби По потреби 
Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

22 Поклони и признања 18530000-3 7.000,00 
Конкурентски/ 

Директни 
По потреби По потреби 

Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

24 Заштитна опрема 18143000-3 3.000,00 Директни По потреби По потреби 
Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

25 Дезинфицијенси 24455000-8 6.000,00 Директни По потреби По потреби 
Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

26 Гуме за службена возила 34351100-3 1.000,00 Директни По потреби По потреби 
Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

    II                              УСЛУГЕ 

1 Услуге интернета 72400000-4 6.000,00 Директни I квартал I квартал 
Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

2 Услуге ИП и фиксне телефоније 64215000-6 6.000,00 Директни I квартал I квартал 
Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

3 Услуге мобилне телефоније 64112000-5 6.000,00 Директни II/III квартал III квартал 
Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

4 Поправке и одржавање зграде 90915000-4 6.000,00 Директни По потреби По потреби 
Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

5 
Одржавање рачунара и остале рачунарске 

опреме 
50312000-5 6.000,00 Директни II/III квартал III квартал 

Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

7 
Банкарске услуге отварања и вођења 

рачуна 
66110000-4 20.000,00 Конкурентски  II квартал II/III квартал 

Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

8 
Одржавање остале опреме  

(осим рачунарске опреме) 
30100000-0 6.000,00 Директни По потреби По потреби 

Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

9 
Wеб презентација Фонда  

(хостинг, домена и одржавање) 
48224000-4 1.000,00 Директни II квартал II квартал 

Финансијски план 

Фонда за 2022.  

10 Поштанске услуге 64110000-0 35.000,00 Отворени II квартал II/III квартал 
Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

11 Чишћење зграде 90911200-8 6.000,00 Директни I квартал И квартал 
Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

12 Прање службених возила 50112300-6 500,00 Директни По потреби По потреби 
Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

13 Одржавање службених возила 50110000-9 4.000,00 Директни По потреби По потреби 
Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

14 
Регистрација и осигурање службених 

возила 
66514110-0 3.500,00 Директни По потреби По потреби 

Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

15 Осигурање запосленика 66512100-3 3.000,00 Директни III квартал III квартал 
Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

16 
Техничко обезбјеђење 

 (надзор алармних уређаја) 
79711000-1 1.500,00 Директни I квартал I квартал 

Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

17 Физичко обезбјеђење 79713000-5 15.000,00 Конкурентски III квартал IV квартал 
Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 



18 
Услуге систематског прегледа 

запосленика  
85120000-6 6.000,00 Директни По потреби По потреби 

Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

19 

Израда пројекта, нацрта, спецификација, 

ТД, процјена трошкова и остале 

ненаведене услуге 

71242000-4 30.000,00  
Директни/ 

конкурентски 
По потреби По потреби 

Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

20 Интелектуалне услуге 79000000-4 32.000,00 

Неприоритет

не услуге - 

Анекс II 

 дио Б ЗЈН 

Континиурано Континуирано 
Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

21 Угоститељске услуге 55000000-0 12.800,00 

Неприоритет

не услуге - 

Анекс II 

 дио Б ЗЈН 

По потреби По потреби 
Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

22 Стручно усавршавање 80522000-9 12.800,00 

Неприоритет

не услуге - 

Анекс II 

 дио Б ЗЈН 

По потреби По потреби 
Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

23 
Смјештај приликом службених путовања 

у земљи и иностранству 
55110000-4 6.000,00 

Неприоритет

не услуге - 

Анекс II 

 дио Б ЗЈН 

По потреби По потреби 
Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

24 
Услуге одржавања информационог 

система ФЗО 
72222300-0 17.000,00 Преговарачки I квартал I квартал 

Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

 

III                                 РАДОВИ 

1 

Грађевински радови 

(адаптација и санација пословних 

просторија) 

45000000-7 6.000,00 Директни IV квартал IV квартал 
Финансијски план 

Фонда за 2022. 
 

  

 

NAPOMENA: Procijenjena vrijednost nabavke se odnosi na nabavku za 12 mjeseci. Za određene nabavke provodiće se postupak i zaključiti ugovor na 


